Nakloni mi, prosim, da ne sprejmem samo vidnega zakramenta Gospodovega telesa in krvi, marveč tudi učinek in moč zakramenta. O preljubi Bog, daj mi telo svojega edinorojenega Sina, našega Gospoda Jezusa Kristusa, ki si ga je vzel iz Device Marije, tako prejeti, da bom vreden biti včlenjen v

Omnípotens sempiterne Deus, ecce, accédo ad sacraméntum unigéniti Fílii tui, Dómini nostri Iesu Christi; accédo tamquam infírmus ad médicu vitæ, immundus ad fontem misericórdiæ, cæcus ad lumen claritatis æternæ, pauper et egénus ad Dóminum cæli et terræ.

Rogo ergo imménsæ largitatis tuæ abundántiam, quátenus meam curáre dignérís infirmitátem, laváre fœditátem, illumináre cæcitátem, ditáre paupertátem, vestíre nuditátem: ut panem Angelórum, Regem regum et Dóminum dominántium, tanta suscipiam reveréntia et humilitate, tanta contritíone et devotíone, tanta puritáte et fide, tali propóósito et intentione, sicut expedit salúti ánimæ meæ.

Da mihi, quæso, Domíni Córporis et Sánguinis non solum suscipere sacraméntum, sed étiam rem et virtútem sacraménti. O mitíssime Deus, da mihi corpus unigéniti Fílii tui, Dómini nostri Iesu Christi, quod traxit de Vírgine Maria, sic suscipere, ut córpori suo mýstico mérear incorporári, et

njegovo skrivnostno telo in prištet med njegove ude. O ljubeči Oče, nakloni mi, da bom tvojega preljudnega Sina, ki ga sedaj v življenju hočem skritega prejeti, mogel gledati iz obličja v obličje. Ki s teboj v občestvu Svetega Duha živi in kraljuje vekomaj. Amen.

ínter eius membra connumerári. O amantíssime Pater, concede mihi diléctum Fílium tuum, quem nunc velátum in via suscípere propóno, reveláta tandem fácie perpétuo contemplári. Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sácula sáculórum. Amen.

Molitev k Devici Mariji

O sveta Devica Marija, dobrotljiva in usmiljena mati, ubog in nevreden grešnik prihajam k tebi z vsem srcem in vso ljubeznijo. Prosim tvojo dobrotljivost, stoj milostno, kakor si stala ob strani preljubljenemu Sinu, ko je visel na križu, ob strani tudi meni, ubogemu grešniku, in vsem duhovnikom, ki tukaj in po vsej sveti Cerkvi danes mašujejo, da bomo s tvojo pomočjo pred obličjem najvišje in nedeljive Svetе Trojice mogli darovati vredno in prijetno žrtev. Amen.

O Mater pietatis et misericordiae, beatissima Virgo María, ego miser et indignus peccator ad te confúgio toto corde et afféctu, et precor pietátem tuam, ut, sicut dulcissimo Fílio tuo in Cruce pendénti astitisti, ita et mihi, mísero peccatori, et sacerdótibus ómnibus, hic et in tota sancta Ecclésia hódie offeréntibus, cleménter assístere dignérис, ut, tua grátia adiúti, dignam et acceptábilem hostiam in conspéctu summæ et indivídua Trinitatis offérre valeámus. Amen.